
UCHWAŁA NR II/13/2018 

RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

 

z dnia  30 listopada 2018 r. 

 

w sprawie delegata Miasta Białogard  do Zgromadzenia Ogólnego Związku  

Miast Polskich    

 

Na podstawie art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432), w związku z § 17 ust. 3 i 5 zdanie pierwsze 

Statutu Związku Miast Polskich, Rada Miejska Białogardu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Na delegata Miasta Białogard do Zgromadzenia Ogólnego Związku Miast Polskich 

wyznacza się Burmistrza Białogardu Emilię Bury.   

 

§ 2. Traci moc uchwała Nr III/19/2011 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 26 stycznia 

2011 r. w sprawie delegata Miasta Białogard do Zgromadzenia Ogólnego Związku Miast 

Polskich. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

       PRZEWODNICZĄCY  

          RADY MIEJSKIEJ  

Tomasz Strząbała  

 


